山包推発 第 89号

令和７年６月 27日

各市町村高齢者福祉担当課長 殿

山形県地域包括ケア総合推進センター長

令和７年度短期集中予防サービス普及促進研修会動画配信（ご案内）

 山形県地域包括ケア総合推進センターの事業推進につきましては、日頃から御協力を頂き深く感

謝申し上げます。

このたび「短期集中予防サービス普及促進研修会」につきまして、ご要望を受け、研修内容を動

画配信する事となりました。

ぜひご視聴くださいますようお願い申し上げます。

また、短期集中予防サービスC型の実施事業所・開設予定事業所、生活支援コーディネーターな

ど関係機関への周知につきましても、ご協力を賜りますようお願いいたします。（地域包括支援セ

ンターおよび専門職能団体には、当方より別途ご案内を差し上げております）。

  記

１．配信期間  7月 17日（木）～ 8月 18日（月）

２．申し込み  QRコード・URL・Wordにてお願いします。

３．締め切り 7月 11日(金)

４．アンケート QRコード・URL・Wordにてお願いします。8月 29日(金)しめ切り

山形県地域包括ケア総合推進センター

   担当  推進員 東海林 かおり

 〒990－0021 山形市小白川町二丁目 3－30

 TEL:023－676－6767  FAX:023－676－6768

 Mail: yamagata-hokatukyo@y-hzk.com

（山形県地域包括支援センター等協議会）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfHNvywR0Q4ukBTqb

TCacZxw3TP-0Vv05Vvgezn59WxFBzRlw/viewform?usp=header

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe2aOeE7d3QwjX9CNC

oZ6yqh9TqwcFSvVzYmCCvKSEeqD4Kaw/viewform?usp=header

mailto:yamagata-hokatukyo@y-hzk.com
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfHNvywR0Q4ukBTqbTCacZxw3TP-0Vv05Vvgezn59WxFBzRlw/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfHNvywR0Q4ukBTqbTCacZxw3TP-0Vv05Vvgezn59WxFBzRlw/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe2aOeE7d3QwjX9CNCoZ6yqh9TqwcFSvVzYmCCvKSEeqD4Kaw/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe2aOeE7d3QwjX9CNCoZ6yqh9TqwcFSvVzYmCCvKSEeqD4Kaw/viewform?usp=header